

JPAW Holding ApS

Solager 3, 4520 Svinninge

CVR-nr. 29 24 45 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Jane Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPAW Holding ApS
Solager 3
4520 Svinninge

CVR-nr.: 29 24 45 45
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jane Wolff-Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Bækgårdsvej 58 ApS, Borup
GH Form ApS, Borup
Ferrofoss ApS, Borup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere kapitalandele i selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet er pr. 1. januar 2015 fusioneret med JPAW Holding ApS, CVR-nr. 25463323 og har i samme forbindelse ændret navn til JPAW Holding ApS. Fusionen er behandlet efter sammenlægningsmetoden, hvorved sammenligningstallene er tilpasset. Fusionen har medført at sidste års resultat er ændret fra 1.493 t.kr. til 288 t.kr. Egenkapitalen primo er ændret fra 17.709 t.kr. til 14.768 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.925 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-24.791	-18.645
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.894.546	-950.240
Andre finansielle indtægter	28.411	1.459.963
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.651	-204.041
Resultat før skat	1.879.515	287.037
2 Skat af årets resultat	45.407	1.369
Årets resultat	1.924.922	288.406
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.894.546	-204.892
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	393.498
Disponeret fra overført resultat	-70.824	0
Disponeret i alt	1.924.922	288.406

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.222.481	9.327.935
	Andre tilgodehavender	500.000	580.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.722.481</u>	<u>9.907.935</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.722.481</u>	<u>9.907.935</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	41.000
	Andre tilgodehavender	5.080.368	5.186.151
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.140.127	2.210
	Tilgodehavender i alt	<u>6.220.495</u>	<u>5.229.361</u>
	Likvide beholdninger	<u>415.021</u>	<u>287.814</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.635.516</u>	<u>5.517.175</u>
	Aktiver i alt	<u>18.357.997</u>	<u>15.425.110</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.894.546	0
5 Overført resultat	14.471.705	14.542.529
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	16.593.451	14.768.329
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.024.510	0
Anden gæld	740.036	656.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.764.546	656.781
Gældsforpligtelser i alt	1.764.546	656.781
Passiver i alt	18.357.997	15.425.110
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.651	204.041
	18.651	204.041
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-45.407	0
Årets regulering af udskudt skat	0	834
Regulering af tidligere års skat	0	-2.203
	-45.407	-1.369
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	10.073.283	10.073.283
Kostpris 31. december 2015	10.073.283	10.073.283
Opskrivninger 1. januar 2015	-745.348	204.892
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.894.546	-950.240
Opskrivninger 31. december 2015	1.149.198	-745.348
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	11.222.481	9.327.935
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bækgårdsvej 58 ApS	Borup	60 %
GH Form ApS	Borup	59,17 %
Ferrofoss ApS	Borup	51 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	126.000	126.000
	126.000	126.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	14.542.529	14.149.031
Årets overførte overskud eller underskud	-70.824	393.498
	14.471.705	14.542.529
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank A/S og GH Form ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2015 t.kr. 5.496

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for lånet mellem JPAW Holding ApS og WP Holding ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2015 t.kr. 340.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.093 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 63 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.